PREFEITURA MUNICIPAL DE MANFRINÓPOLIS
                       ESTADO DO PARANÁ              –              CNPJ: 01.614.343/0001-09

Rua Encantilado, 11, Centro, CEP: 85.628-000, MANFRINÓPOLIS / PARANÁ Telefax: (046)3562-1001 e-mail:
manfri@manfrinopolis.pr.gov.br

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MANFRINÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, através de

seu Pregoeiro designado através da portaria nº 2881/2019, torna público para

conhecimento dos interessados, A RETIFICAÇÃO do edital de licitação divulgada através

do EDITAL N° 06/2019 – PROCESSO 26/2019 – Modalidade Pregão Presencial, tendo

como objeto a Contratação de empresa especializada para aquisição e instalação de

forros, laminados, divisórias, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal

de Manfrinópolis, nos termos da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações, por questões

de readequação dos itens constantes do Anexo I (Termo de Referencia), sendo

prorrogado o prazo para recebimento das propostas para o dia 28 de fevereiro de 2019

as 14:00 horas.

O edital retificado bem como o novo arquivo de proposta já estão disponível no site de

Prefeitura Municipal de Manfrinópolis

Manfrinópolis, 14 de fevereiro de 2019.

JOZINEI DOS SANTOS
PREGOEIRO

PUBLICADO NO
Jornal Tribuna Regional

Edição nº _______________ Pág.: ___________

Data: ____________ / ______________ / 2019.

________________________________________

PUBLICADO NO
DIOM/PR

Edição nº _______________ Pág.: ___________

Data: ____________ / ______________ / 2019.

________________________________________